

#### भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011

DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



## प्रेस विज्ञित

## महानिदेशक आरडीएसओं के नेतृत्व में हरित भविष्य की ओर कदम -वृक्षारोपण कर 5000 पौधों के संकल्प को दिया गया बल

आरडीएसओ द्वारा वर्ष 2025 में 5000 पेड़ लगाने के संकल्प के अभियान के अंतर्गत एक हरित भविष्य के लिए महानिदेशक आरडीएसओ, श्री उदय बोरवणकर के नेतृत्व में आरडीएसओ परिसर में खाली पड़ी भूमि पर श्रमदान के पश्चात वृक्षारोपण किया गया एवं पौधों के संरक्षण एवं देखरेख हेतु समुचित जिम्मेदारी निर्धारित की गई।

इस अभियान के अंतर्गत विशेष रूप से फलदाई, वातावरण शुद्ध रखने वाले, झाड़ीदार एवं जड़ी बूटी वाले पौधे लगाये गए।

सं. पीआर/पब्लिसिटी/25/79

दिनांक:10.07.2025

कृपया उपरोक्त समाचार को फोटोग्राफ सहित अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

कृते कार्यकारी निदेशक/प्रशासन

सेवा में,

संपादक.....



# भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation

> Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



#### PRESS RELEASE

#### A Step Towards a Greener Future Under the Leadership of Director General, RDSO -Strengthening the Pledge to Plant 5000 Trees

As part of RDSO's campaign to plant 5000 trees in the year 2025, a tree plantation drive was undertaken under the leadership of Director General RDSO. Shri Ilday Borwanker, for a

greener future. The activity was carried out after Shramdaan on a vacant patch of land within the RDSO campus. Appropriate responsibilities were assigned to ensure the protection and proper care of the planted saplings.  This campaign specifically focused on planting fruit-bearing trees, air-purifying plants, shrubs, and medicinal herbs.	
Kindly arrange to publish the above esteemed daily newspaper.	for Executive Director/Admin.
The Editor,	